
2 MP HD analog Kamera

GD-CT-BC2126T

Číslo položky: GD-CT-BC2126T

EAN kód: 4260573063659

Kategorie: Kompaktní   - HD analog - Kamera

Produktová řada ESSENTIAL nabízí vysoký výkon a 
základní funkce, ideální pro menší aplikace.

ESSENTIAL

###
icon_

###
icon_

###
icon_

###
icon_

Essential Line

Mnoho malých a středních systémů lze provozovat bez zvláštních požadavků. V případě incidentu může být záznam videosekvencí 
dostačující k rekonstrukci událostí na základě zaznamenaných snímků. GRUNDIG Security nabízí širokou škálu standardních aplikací 
pro splnění těchto požadavků. Patří mezi ně kamery, které poskytují snímky ve vysokém rozlišení bez ohledu na světelné podmínky, 
a rekordéry, které dokážou ukládat videosekvence na týdny nebo měsíce. Vzhledem k tomu, že se tato praxe z důvodu ochrany 
soukromí používá jen zřídka, je produktová řada „Essential“ ideální pro splnění základních potřeb s vysokou kvalitou obrazu.

Funkce 

● 2 megapixelová HD-TVI kamera s Full HD rozlišením 1080p 
v reálném čase (25 sn./s.)

● Tříosý závěsný držák pro montáž na zeď i na strop

● 0 Lux: Integrovaný LED IR přísvit s dosvitem až na 
vzdálenost 40 metrů

● Inteligentní IR ovládání

● Příkon DC12V

grundig-security.comStránka 1 z 304.07.2024, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



2 MP HD analog Kamera

GD-CT-BC2126T

Technické specifikace GD-CT-BC2126T

Kamera

Snímací čip: 2 Mpixix PS CMOS

Pixely - efektivní: 1920 (H) x 1080 (V)

Citlivost barevně: 0,01 Lux @ F1.2 (AGC zapnuto)

Citlivost černobíle: 0 Lux LED IR zapnuto

Rychlost závěrky: 1/25 (1/30) ~ 1/50, 000 s

Vyvážení bílé: Automaticky, Ručně

Objektiv

Objektiv  : 2.7 ~ 13.5 mm

Upevnění objektivu: Ø14

Zorné pole: 100° ~ 30° (horizontálně), 52° ~ 17° (vertikálně), 116° ~ 34,5° (úhlopříčně)

IR přísvit

Vzdálenost IR přísvitu: Až 40 m

Vlnová délka IR: 850 nm

Video

Video Standard: PAL, NTSC

Barevně / ČB: Automaticky / Barevně / Černobíle / IR filtr (ICR)

WDR: Digitální WDR

Vylepšení obrazu: BLC, 2D DNR, AGC, HLC, Global

Snímková frekvence 
(Max@Resolution):

PAL: 1080p@25fps
NTSC: 1080p@30fps

Obecné

OSD (On Screen Display): Angličtina

Ovládání přes koaxiál: Koaxitron®, CCVC

Rozhraní pro připojení

Video výstupy: 4 v 1 přepínání mezi TVI, AHD, CVI a CVBS

Certifikace

Stupeň ochrany: IP67 (IEC 60529-2013)

Certifikace: Ce, EAC, FCC, RoHS koMpixatibilní

Prostředí instalace

Provozní teplota: -40 °C ~ 60 °C (-40 °F ~ 140 °F)

Vlhkost vzduchu: méně než 90%, nekondenzující

Napájení / Spotřeba

Napájecí napětí: 12 VDC ±10%

Spotřeba energie: Max. 5 W

Mechanické údaje

Montáž: Otáčení: 0° až 360°, náklon: 0° až 180°, rotace: 0° až 360°, nastavení o 3 ose

Rozměry: 83 x 78 x 256 mm (3,26 x 3,07 x 10,07 inch)

Hmotnost: 600 g

Balení

Rozměry balení: 279 x 119 x 130 mm (11 x 4,7 x 5,1 inch)

Hmotnost balení: 900 g (2 lbs)

grundig-security.comStránka 2 z 304.07.2024, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



2 MP HD analog Kamera

GD-CT-BC2126T
Balení

Jednotka balení: 12

Rozměry velkoobjemového 
balení:

580 x 380 x 287 mm (22,8 x 15 x 11,3 inch)

Hmotnost hromadného balení: 11300 g (24,9 lbs)

Príslušenství 

GD-AC-VB02 GD-BR-AJX04 GD-BR-AJX05 GD-BR-AMC03

GD-BR-AML01

Rozmery

grundig-security.comStránka 3 z 304.07.2024, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.


